
N° residenza pec inoltro richiesta 

1 Contiguglia Basilio architetto Capo d'Orlando basilio.contiguglia@archiworldpec.it 12-feb-21

2 Contiguglia Carmelo ingegnere Capo d'Orlando carmelo.contiguglia@ingpec.eu 12-feb-21

3 Latteo Pasquale ingegnere Messina pasquale.latteo@ingpec.eu 12-feb-21

4 Mirenda Gianluca ingegnere Milazzo gianluca.mirend@ingpec.eu 13-feb-21

5 Rizzo Giovanni architetto Messina giovanni.rizzo@archiworldpec.it 14-feb-21

6 Lo Monaco Rosario ingegnere Torrenova rosario.lomonaco@ingpec.eu 15-feb-21

7 Lo Monaco Marcello architetto Torrenova marcello.lomonaco@archiworldpec.it 15-feb-21

8 Brando Francesco ingegnere Messina francesco.brando@ingpec.eu 15-feb-21

9 Lo Presti Fortunato ingegnere Capo d'Orlando fortunato.lopresti@ingpec.eu 16-feb-21

10 Ruggeri Daniela ingegnere Messina daniela.ruggeri@ingpec.eu 16-feb-21

11 Castano Francesco ingegnere Longi ingfrancescocastano@pec.it 17-feb-21

12 Lo Schiavo Giovanni ingegnere Santa Teresa Riva loschiavogiovanni@pec.it 17-feb-21

13 Grassi Adriano ingegnere Messina adriano.grassi@ingpec.eu 19-feb-21

richiedente

PRIMA LONG-LIST DI OPERATORI ECONOMICI QUALIFICATI PER RICOPRIRE IL RUOLO DI 
COMPONENTE DI “SUPPORTO AL RUP"

nella presente "prima long list" risultano inseriti gli operatori economici che hanno manifestato interesse entro il giorno 25/02/2021

14 Rizzo Antonio ingegnere Messina ing.rizzo.antonio@pcert.postecert.it 19-feb-21

15 Marino Manlio ingegnere Messina manlio.marino@ingpec.eu 20-feb-21

16 Mondello Salvatore ingegnere 
architetto Messina salvatoreletterio.mondello@archiworldpec.it 22-feb-21

17 Giunta Roberto architetto Terme Vigliatore crsrl@casella.pec.com 23-feb-21

18 Rando Giuseppe ingegnere Messina giuseppe.rando@ingpec.eu 23-feb-21


